2022 年 1 月吉日

ご利用者様

医療法人財団 健康文化会

介護老人保健施設 志村さつき苑

〒174-0043 東京都板橋区坂下 3-7-6

℡ 03-5970-3358 Fax 03-5970-3368

お知らせ

日頃より、志村さつき苑のご利用・ご協力に感謝いたします。

新型コロナウイルス感染症（オミクロン株）感染拡大に伴い、2022

年 1月 8日より当面の間、対面による面会から、リモート面会にさ

せていただくこととなりました。また、状況により面会禁止とさせ

ていただく場合がございますが、その際は、随時ご連絡いたします

ので、ご了承くださいますようお願い申し上げます。

 皆様には、大変ご迷惑をお掛け致しますが、ご理解とご協力のほ

ど宜しくお願い致します。